

## Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

## PORTARIA Nº 151 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022

"Tornar sem efeito a Portaria 150 de 16 de novembro de 2022."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO, no uso das atribuições que lhes foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em conformidade com a Lei nº 4.365 de 22/12/2021, e alterações:

Considerando, a Portaria nº 150 de 16 de novembro de 2022 que nomeia o servidor NAFETUENSES AUGUSTO ALVES DE SOUZA, para exercer o Cargo Comissionado de Agente de Gabinete Parlamentar;

Considerando, a conveniência administrativa, previsão legal e o interesse da Administração Pública.

## RESOLVE:

- Art. 1°. Tornar sem efeito a Portaria nº 150 de 16 de novembro de 2022.
- Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças – MT, 17 de novembro de 2022.

TERMO DE PUBLICAÇÃO

Em cumprimento a Legislação em vigor, procedi
nesta data, a publicação do ato administrativo
nosal especificado.

Ato Ferra Collega especificado.

Ato Ferra Collega procedor Dr. Dercy Gomes da Silva
Local Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
Barra do Garcas/IMT

Rana Balbino de Sousa
Cilma Balbino de Sousa
Portaria 13/1996
Portaria 13/1996

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO (Pedro Filho) Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças